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Bezpłatne szkolenia dla naukowców z
komercjalizacji

W dniach 23-24 lutego 2017 r. w Gdańsku odbędą się kolejne bezpłatne szkolenia dla
naukowców z komercjalizacji wyników badań naukowych z cyklu Alfa School. Celem
szkolenia jest pomoc w przygotowaniu się do kontaktu z inwestorami, poznaniu m.in.
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zagadnień związanych z dyfuzją innowacji, sposobów budowania modelu biznesowego dla
swojego projektu naukowego. Udział w szkoleniu jest bezpłatny.

Jak informują organizatorzy, szkolenie jest adresowane do twórców innowacyjnych rozwiązań –
naukowców prowadzących działania B+R, którzy mają na celu komercjalizacje efektów swoich
projektów. Organizatorzy skontaktują się z twórcami wybranych projektów.

Strona internetowa szkoleń Alfa School

Źródło: www.granty-na-badania.com
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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